آنانیکهتعهدپولادینبهآزادیوعدالت
ودموکراسیواقعیدارنددرخونینترین
واختناقیترینشــرایطمیتوانندبهتر
ووســیعترومتناســبباوضعیت،به
میهنفروشان علیه مبارزه و مردم بسیج
وخایناندســتزنند.مــاایمانکامل
داریــمکهجنبشمترقــیضدطالبیو
ضدبیگانگاندرکشــورمااوجمیگیرد
این در افغانستان« و»حزبهمبستگی
پیکاربزرگنقشاشراهمچوگذشــته

ایفاخواهدکرد.
حزبهمبستگیافغانستان
۲8 اسد 1400 )17 اگست ۲0۲1(

جهادی های خاین و فاسد با ورود طالبان به کابل نزد اربابان پاکستانی شان شتافتند که بار دیگر مورد نوازش قرار گرفته در حکومت بعدی جایگاهی برایشان داده شود.

تمام نیروهای مرتجع بنیادگــرا و غیربنیادگرا برخیزند و نگذارند که
سرنوشت شــان را دولت های متجاوز امپریالیست و رژیم های مرتجع
منطقه همچون پاکســتان، ایران، عربستان سعودی، قطر و ترکیه از
طریق دست نشــاندگان طالبی-جهادی-داعشی خویش تعیین کنند.
رزوی رسیدنی ســت که از میان خون و خاکستر برخیزند و با دستان
توانای شان سرنوشت و آینده خویش را به سوی ترقی و رفاه رقم زنند.

حزبهمبستگیافغانستان
8 مارچ ۲0۲۲ - 17 حوت 1400

کوچکترین حرکت های
عملی در داخل افغانســتان از ارزش بزرگی برخوردار اســت. این جمع خون آشــام از آگاهی و اتحاد ما هراس دارند، پس با وجود شرایط بشدت خونین و

سخت باید آگاه و متحد شد!
حزبهمبستگیافغانستان
17 حمل 1401 - 6 اپریل ۲0۲۲

خواهران گریه نه، خواهران گریه نه،
ایستادگی و مبارزه کنیم! ایستادگی و مبارزه کنیم!

اعلاميه ها

ناصر نوکیســه و حقیر کــه زن و اولاد و داماد هم
داشت، عاشق دختر 17 ساله ای از یک خانواده ی فقیر و آواره می شود
و به زور با وی ازدواج می کند. با گذشت دو ماه از عروسی شان، دختر
به خانه پدر خود می رود و حاضر نیســت پس به خانه ناصر برگردد.
به گفته مردم محل دختر از زندگی با ناصر خوش نبود و می خواست

از وی طلاق بگیرد.
ناصر که از خواســت دختر آگاه می شــود، به تاریخ 30 سرطان
1401 )۲1 جولای ۲0۲۲( با موتر و سلاح ادریس به خانه خسر خود
رفته و در آنجا عروس و خسر و خُشوی خود را می کشد و سه تن به
شمول برادر خانمش را به شدت زخمی کرده و از ساحه فرار می کند.
چون حامی و متکای قاتل از ســرکردگان طالب اســت، مسئله
خاموش مانده و حتا رســانه ها جرئت نمی کننــد تا قضیه را گزارش
دهنــد.

به تاریخ ۲4 اسد 1400 )15 اگست ۲0۲1(، بساط نظام کرزی-غنی
برچیده و جایش به طالبان داده شــد. امتحان های دوره تابستانی در
مکاتب ســپری شده بودند و همه ی شاگردان و معلمان طبق معمول

رخصتی های تابستانی خود را سپری می کردیم.
در اول ســنبله، نیمه دوم سال تعلیمی مکاتب باید آغاز می شدند
که آغاز هم شــدند، ولی متاســفانه نه در تمام نقاط افغانستان.

مقاومــت زنان در جاده های کابل را سرمشــق گرفته، با
آگاهی و همبستگی رزمنده بر ایجاد هسته های آزادی خواه و مترقی
بســیج گردیده، نیش زهرآلود غارت گران جهانی را بیرون بکشیم و
رژیم بربرمنش طالبی و سایر دشــمنان در کمین نشسته را واژگون

سازیم تا شاهد طلوع جامعه مرفه، شکوفا و مترقی باشیم.

حزبهمبستگیافغانستان
۲4 اسد 1401 - 15 اگست ۲0۲۲

وحشت طالبی در جاده های کابل

در ۲4 اسد 1401، طالبان به مناسب حاکمیت دوباره شان وحشتی را زیر نام »جشن استقلال« در جاده های کابل و چند شهر بزرگ دیگر
به راه انداختند. استقلال کاذبی که از سوی باداران امریکایی، پاکستانی و قطری به این نیروی جانی تحفه داده شده است.

ما درحالی که همبستگی خود را با جنبش شکوهمند زنان و مردان
شجاع ایران برای آزادی و علیه استبداد حاکم اعلام می داریم به این
باوریم که با ســرکوب و کشتار معترضان، رژیمی که به ننگ بشریت
مبدل گشته است، عمرش را کوتاه و کوتاه تر ساخته آتشفشان مبارزات
مردم به جان رسیده ســوزان تر زباله خواهد کشید که در شعله هایش

آخوندهای خونخوار و چماق بدستانش را خاکستر خواهد ساخت.
حزبهمبستگیافغانستان

31 سنبله 1401 - ۲۲ سپتامبر ۲0۲۲

به خیزش شکوهمند مردم ایران علیه به خیزش شکوهمند مردم ایران علیه
رژیم منفور »ولایت فقیه« درود می فرستیم!رژیم منفور »ولایت فقیه« درود می فرستیم!